
UCHWAŁA NR XLI/304/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Bardzie Nr XXX/206/2017 z dnia 9 listopada 2017 roku 
w sprawie nadania statutu dla jednostki budżetowej gminy Bardo pod nazwą Zakład Komunalny w Bardzie. 

Na podstawie art. 6 , art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 11 ust. 2 i art. 16 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), Rada Miejska w Bardzie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Bardzie Nr XXX/206/2017 z dnia 9 listopada 2017 roku, w sprawie nadania 
statutu dla jednostki budżetowej gminy Bardo pod nazwą Zakład Komunalny w Bardzie, wprowadza się 
następujące zmiany: 1. W Statucie Zakładu Komunalnego w Bardzie, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały 
Rady Miejskiej w Bardzie Nr XXX/206/2017 z dnia 9 listopada 2017 roku, w sprawie nadania statutu dla jednostki 
budżetowej gminy Bardo pod nazwą Zakład Komunalny w Bardzie, w § 6 dokonuje się wykreślenia ustępów 1, 2, 
3, 5, 7, 8, i 9. 2. Pozostałym ustępom 4 i 6 nadaje się odpowiednio numerację: ust. 1 i 2. 

§ 2. Treść pozostałych paragrafów pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo. 

§ 4. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2023 roku.chwała obowiązuje od 
dnia 01 stycznia 2023 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Bardzie 

 
 

Barbara Strzelec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED7C966E-AC61-4B6A-A6E8-0662346FDEF6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
 
UZASADNIENIE do Uchwały nr XLI/304/2022 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 8 grudnia 2022 roku. 
Dnia 8 grudnia 2022 r. Rada Miejska w Bardzie podjęła uchwałę w sprawie zmiany zapisów Statutu Zakładu 
Komunalnego w Bardzie. Wprowadza się zmianę w Rozdziale II Cel i przedmiot działania, w § 6, 
dotyczącym zakresu świadczeń usług publicznych. Zakres świadczeń publicznych ulega ograniczeniu do 
świadczeń z zakresu gospodarki ściekowej. Pozostały zakres działalności Zakładu Komunalnego w Bardzie 
nie ulega likwidacji, lecz z dniem 1 stycznia 2023 roku będzie świadczony przez inną jednostkę/podmiot. 
Wraz z przekazaniem zakresu świadczeń nastąpi przekazanie pracowników Zakładu. Przedmiotowe zmiany 
predestynuje podjęta przez Radę Miejską w Bardzie uchwała w sprawie likwidacji Zakładu Komunalnego 
w Bardzie. W świetle powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 
 
 
 Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

  
Krzysztof Żegański 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED7C966E-AC61-4B6A-A6E8-0662346FDEF6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



